






PROCESSO LICITATÓRIO Nº 69/2020 –
CONTRATO Nº 38/2020

Extrato de termo aditivo de contrato – Aditivo de Renovação e de Rea-
justamento de Valores. Primeiro Termo Aditivo. Partes: Câmara Municipal de 
Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 – CNC Telecomunicações Eireli – 29.968.248/0001-22. Ob-
jeto: Contratação de prestação de serviços contínuos de internet fibra ótica link dedicado, 250 
Mbps, serviços de instalação e configuração, na sede da Câmara Municipal de Extrema e Casa do 
Cidadão. Finalidade: Renovação do contrato por doze meses e atualização dos valores. Pro-
cesso Nº. 69/2021 – Pregão Presencial Nº. 38/2021 – Contrato Nº. 38/2021. 
Vigência: 07 de outubro de 2021 a 07 de outubro de 2022. Valor Global Es-
timado: R$ 77.295,08 (setenta e sete mil e duzentos e noventa e cinco reais e oito centavos). 
Dotação orçamentária: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P.J. Assinam: Sidney 
Soares Carvalho, pela Contratante, e Wâmila Antoniela Fonseca, pela Contratada.


